Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 250/UFFS/2012 – AUXÍLIOS ALIMENTAÇÃO, MORADIA E

TRANSPORTE – RESULTADO DEFINITIVO SETEMBRO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº

042/UFFS/2012, torna público o resultado definitivo referente à concessão de

Auxílios Alimentação, Moradia e Transporte no mês de setembro:

CERRO LARGO – AUXÍLIO MORADIA

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1214500023 ALINE CARAZZO DEFERIDO -

1014601074 ANGELICA PATRÍCIA WELTER DEFERIDO -

1214300053 ARIANE DE OLIVEIRA LYRA DEFERIDO -

1114500038 CAROL ELISA BECKER DEFERIDO -

1014110164 CRISTIANE HELENA DA SILVA DEFERIDO -

1114300018 EDUARDA CRISTINA WOLF DEFERIDO -

1114110004 FERNANDA LUBINI DEFERIDO -

1214601004 FERNANDA RAQUEL THEISEN DEFERIDO -

1214500036 GABRIELA CARVALHO CULAO DEFERIDO -

1114802024 GEANINE RAMBO DEFERIDO -

1214500014 LARA BETINA VORPAGEL DEFERIDO -

1214110135 MAIKE MORAES MOURA DEFERIDO -

124300058 MARLON JÚNIOR BIALAS DEFERIDO -

1014300042 RONALDO FELIPE DAL PAI DEFERIDO -

1214110133 ROSELI KUHN DE OLIVEIRA INDEFERIDO

Não se adequa aos

critérios

1024300003 TAIS REGINA DIEL DEFERIDO -

1014110140

TATIANE CRISTINA POSSEL

GRETER DEFERIDO -

1214601047 VERLANI GATZKE DEFERIDO -

CERRO LARGO – AUXÍLIO TRANSPORTE

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1214110154 EDERSON RAFAEL ROGOSKI DEFERIDO -

1214110042 TAIS ISABEL LEUBET DEFERIDO -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

CERRO LARGO – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1014601063 MARCELO AUGUSTO WERLE DEFERIDO -

CHAPECÓ – AUXÍLIO MORADIA

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1221721014 ELIANE CARLA BACEGA DEFERIDO -

1211720026 GEISE TARGA DE SOUZA DEFERIDO -

1011720022 INGRIDY GIACOMINI INDEFERIDO Não possui IVS

aprovado

1211740034 MAYRA DUARTE DE CARVALHO DEFERIDO -

1011400108 PATRICIA MILANI DEFERIDO -

1211740018 RAFAELA CARDOSO DA FONSECA DEFERIDO -

1011100094 RENAN ROBERTO ROGOSKI DEFERIDO -

CHAPECÓ – AUXÍLIO TRANSPORTE

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1211730052 JULIA  PACHECO DOS SANTOS DEFERIDO -

1221501024 REGINA CARLA ZANELLA DEFERIDO -

1121101051 SILVANA TRINDADE DEFERIDO -

CHAPECÓ – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1011700022 GABRIELA MESA CASA INDEFERIDO Não se adequa aos

critérios

1211301066 RENAN AUGUSTO FILIPPINI DEFERIDO -

ERECHIM – AUXÍLIO MORADIA

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1215610034 ANDRESSA TROGELLO DEFERIDO -

1225302041

BÁRBARA MARIA APARECIDA

SCHNEIDER DEFERIDO -

1025302055 DARLINE SIMONI BALEN DEFERIDO -

1015742019 FABÍOLA PEZENATTO DEFERIDO

1015742059 FERNANDA MAY DEFERIDO -

1015502033 LEANDRO LUIZ ZANELLA INDEFERIDO IVS desclassificado

1225502001 VAGNER VOLMAR PERONDI INDEFERIDO

Não se adequa aos

critérios.

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

ERECHIM – AUXÍLIO TRANSPORTE

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1015732009 CÁTIA REGINA VIAL RIBEIRO DEFERIDO -

1215732026 JÉSSICA CASA LIRA DEFERIDO -

ERECHIM – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1025302101 CASSIANE KOLCENTI DEFERIDO -

1025302059 GRÉGORI BETIATO BIENIEK DEFERIDO -

1015712020 IVETE RODRIGUES INDEFERIDO

Desclassificada na

análise socioeconômica

1025302087 JÉSSICA AMROGINSKI DEFERIDO -

1115732043 JOSIELE ALBINA PERIN INDEFERIDO

Não se adequa aos

critérios.

1215502015 LUCIANE RENATA AGAZZI DEFERIDO -

LARANJEIRAS DO SUL – AUXÍLIO MORADIA

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1112503024 ELAINE MORITZ INDEFERIDO Não se adequa aos

critérios

1022541015 JAQUELINE DALAGNOL INDEFERIDO Não se adequa aos

critérios

1012503086 LUCAS SCHAINHUK DEFERIDO -

1112503018 MAILIS APARECIDA GROSSELLI INDEFERIDO Não se adequa aos

critérios

1012503068 RICARDO BRANDELERO DEFERIDO -

LARANJEIRAS DO SUL – AUXÍLIO TRANSPORTE

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1012503080 DENISE ROSSONI INDEFERIDO Não se adequa aos

critérios

1212601058 LEONICE APARECIDA DOS

SANTOS FERREIRA

DEFERIDO -

LARANJEIRAS DO SUL – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1212310009 ANDRESSA MENDES DEFERIDO -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

1012510059 DESIELI GOMES DE AMORIN DEFERIDO -

1112503037 HULLIAN KALLIL ELIZIO RABEL DEFERIDO -

1112540025 LENIZE TEREZINHA OST DEFERIDO -

REALEZA - AUXÍLIO MORADIA

MATRÍCULA NOME DO ESTUDANTE RESULTADO MOTIVO

1213530034 DAVI FERNANDO ALBA DEFERIDO -

1213410015
JÉSSICA APARECIDA SAGGIORATO

CHICOSKI
DEFERIDO -

1013410026 JOSIANE HILLESHEIM DEFERIDO -

1013111145 VANESSA CRISTINA DALPRAI DEFERIDO -

REALEZA - AUXÍLIO TRANSPORTE

MATRÍCULA NOME DO ESTUDANTE RESULTADO MOTIVO

1213410040 CAMILA BOEIRA DA SILVEIRA DEFERIDO -

1213111132
CLAUDINEIA DE OLIVEIRA

MARTINS
DEFERIDO -

1213803041 ELIZA DA COSTA DEFERIDO -

1113111145
GESUELA CAROLINA BOEIRA

TENUTTI
DEFERIDO -

1013530197 IARA PRISCILA DELLANI SILVA INDEFERIDO Possui reprovação

1213803040 SIMONE WALERIUS DEFERIDO -

REALEZA - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

Matrícula Nome do Estudante Resultado Motivo

Não houve inscritos

* O estudante deferido em lista de espera estará automaticamente inscrito à

bolsa/auxílio solicitado no mês seguinte, mas isto não garante a concessão do

benefício.

Chapecó-SC, 21 de setembro de 2012.

Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS